
ZARZĄDZENIE Nr 152  /2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia  30 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia i zaopiniowania ofert 

na realizację zadań publicznych w zakresie: ratownictwa i ochrony ludności oraz 

edukacji ekologicznej w 2016 roku   
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z 

późń. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozpatrzenia i zaopiniowania ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie: ratownictwa i ochrony ludności oraz edukacji 

ekologicznej w 2016 roku w następującym składzie: 

1) Ewa Kwasiborska – Przewodnicząca Komisji 

2) Danuta Trzaskowska – członek Komisji 

3) Monika Walkiewicz  – członek Komisji. 

2.  Do   zadań   Komisji    należy  analiza   i   ocena   ofert    na    realizację   w/w  

zadań  publicznych pod kątem wypełnienia warunków określonych w ogłoszeniu o konkursie 

oraz przedstawienie Burmistrzowi Karczewa najkorzystniejszych ofert. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 
1
 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 1138, 1146 oraz 

2015 r. poz. 1255, 1339 i 1777. 


